
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lajedão

quinta-feira, 31 de julho de 2014 Ano III - Edição nº 00334 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Lajedão publica

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F7DE1ADDC7B17A7EB868C86D921DC85



quinta-feira, 31 de julho de 2014  |  Ano III - Edição nº 00334 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação. Tomada de Preços 007/2014

• Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 025/2014. Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 026/2014

• Resultado de Julgamento - Homologação/Adjudicação. Tomada de Preços Nº 005/2014

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F7DE1ADDC7B17A7EB868C86D921DC85



quinta-feira, 31 de julho de 2014  |  Ano III - Edição nº 00334 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE 

LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS 007/2014. Julgamento dia 15/08/2014 às 10:00 

horas. Em conformidade legal, será realizada a contratação de empresa para obra 

quadra escolar coberta na sede do Município. Aos interessados o Edital estará à 

disposição das 08:00 às 12:00 h, junto a Prefeitura Municipal, situada à Praça Plínio 

Dantas de Lima, 01, Centro, Lajedão-BA. 30 de Julho de 2014. Helivelton R. B. 

Munis.Presidente da Comissão de Licitação.  

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11FD41DA2623C76E0891FBFA591E8849

quinta-feira, 31 de julho de 2014  |  Ano III - Edição nº 00334 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão



quinta-feira, 31 de julho de 2014  |  Ano III - Edição nº 00334 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 025/2014. O município de LAJEDÃO 

torna público para conhecimento dos interessados que realizará o Pregão Presencial regido 

pelas Leis Federal n° 10.520/02, e 8.666/93 e suas alterações. Objeto: Aquisição de 

combustíveis e lubrificantes destinados as frotas de veículos a serviço do Município. Edital 

disponível: a partir de 31/07/2014. Endereço para retirada do edital: Sala de Licitações – Sede 

da Prefeitura Municipal situada à Praça Plinio Dantas de Lima 001, Centro, Lajedão. 

Informações: Setor de Licitações, das 8:00 às 12:00 horas, (73) 3299-2114. Abertura da 

Proposta: 13 de Agosto de 2014, as 10h00min. 

 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 026/2014. O município de LAJEDÃO 

torna público para conhecimento dos interessados que realizará o Pregão Presencial regido 

pelas Leis Federal n° 10.520/02, e 8.666/93 e suas alterações. Objeto: Aquisição de Material 

de Limpeza diversos destinados as atividades das diversas Secretarias deste Município. Edital 

disponível: a partir de 31/07/2014. Endereço para retirada do edital: Sala de Licitações – Sede 

da Prefeitura Municipal situada à Praça Plinio Dantas de Lima 001, Centro, Lajedão. 

Informações: Setor de Licitações, das 8:00 às 12:00 horas, (73) 3299-2114. Abertura da 

Proposta: 13 de Agosto de 2014, as 11h00min. 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26BF762E524E2401F4D667172BF4084B

quinta-feira, 31 de julho de 2014  |  Ano III - Edição nº 00334 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão



quinta-feira, 31 de julho de 2014  |  Ano III - Edição nº 00334 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lajedão
Contrato

 
RESULTADO DE JULGAMENTO - HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO. REFERÊNCIA: 
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2014 MENOR PREÇO. OBJETO: CONTRATAÇÃO, SOB O 
REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO, DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
CONSTRUÇÃO DE ESCOLA DE 4 SALAS NA SEDE DO MUNICÍPIO, COM FORNECIMENTO 
DE MÃO DE OBRA E MATERIAIS CONFORME PROJETOS E ESPECIFICAÇÕES DO 
EDITAL. EMPRESA(S) VENCEDORAS(S): 1) ANDERSON DE ALMEIDA LOPES E CIA 
LTDA - EPP - CNPJ 006.934.119/0002-07, no valor global de R$ 872.728,00 (OITOCENTOS 
E SETENTA E DOIS MIL, SETECENTOS E VINTE E OITO REAIS) CRITÉRIO DE 
JULGAMENTO: Menor Preço. 
 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F7DE1ADDC7B17A7EB868C86D921DC85


		2014-07-31T16:11:55-0300




